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Dagsorden

1. Valg af dirigent
2. Beretning fra bestyrelsen
3. Forelæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse. Budget fot 2014.

4. Forslag fra bestyrelsen.
Kontingent 2014 uændret.

5. Indkomne forslag fra medlemmer skal senest være bestyrelsen i hænde 8 dage før

generalforsamlingen.
6. Valg af medlemmer til bestyrelsen samt suppleant.

På valg til bestyrelse..
Birthe Østerbye Øreringene 3

Gert Agger Klokkegnrnd 4 ønsker ikke genvalg

Poul Pedersen Øreflippen 48 ønskerikke genvalg

Suppleant
Søren Wendt Øreflippen 53

7. Valg af revisor
Ivan Kristensen Øreflak 50

Revisor suppleant
Allan Bante

8. Eventuelt.
Gasehagevej 5

Ad.l: Valg af dirigent.
Formanden bød veikommen og udbad sig forslag til dirigent. Bestyrelsens forslag af Allan Bante

Gåsehagevej 5. blev enstemmigt vedtaget. Dirigenten takkede for valget og konstaterede at

generaliorsanrlingen var lovlig indkaldt og gav ordet til formanden Per Skovsgaard for aflæggelse

af beretning.



Kontingent er uændret.

Da.5 Indkomne forslag fra medlemmer.

Ingen.

Da.6. Valg af medlemmer til bestyrelsen samt suppleant

Birthe Østerbye Øreringene 3 Bestyrelsen genvalgt

Kjeld Balle Øreflippen 66 Bestyrelsen nyvalgt

Michael Prip Gåsehagevej l2A Bestyrelsen nyvalgt

Søren Wendt Øreflippen 53 Suppleant genvalgt

Ad.7. valg af revisor.

Ivan Kristensen ØrefTak 50 genvalgt

Allan Bante Gåsehagevej 5 Suppleant genvalgt

Ad.8. Eventuelt.
Hans Birkkjær pedersen Øreflippen 32 foreslog at stille nogle bænke op langs vandet så man kan

sidde og nyde udsiglen. Formanåen svarede at der var problemer fordi vi ikke ejede grundene, men

vil arUejde med forikellige muligheder og var meget åben for den slags ideer som kan forskønne

området.

Derefter sluttede generalforsamlingen med at formanden takkede Poul Pedersen for 17 års arbejde

og Gert Agger for 6 år og bød de nye velkommen.



Ad.2 Bestyrelsens beretning.

Vejene er renoveret og høvlet. Der blev ved sidste års generalforsamling vedtaget et forslag om

asfaldttering af de syv vejmundinger vi har taget to tilbud trjem det ene fra Ncc på 120.000 kr. og

det andet som vi valgte fra DOB pil 62.176kr. Dog skulle vi selv rette vejene af. Arbejdet er

udført.

Rabatteme er klippet , vi retter iqen en stærk aupel til at man klipper ud til veie+, et eks. fra
Klokkegrund om hvor galt det kan gå , en skel pæl stod midt i venstre kørebane fordi der ikke var

klippet på modsatte side, vi har fået vejen flyttet im.

Vi har stabilgrus som alle lodsejere kan hente af, men det er ikke meningen man skal hente med

store rendegravere man kan hente evt. en halv trailer så man kan lappe små huller ellers kan vi ikke

blive ved at ligge grus, vi vil prøve at sætte et skilt op.

Vi skal igen i år have sprøjtet vejene med Dustex.

Vi har lavet nye bomme på parkeringspladsen ved Øreflak

Drænet er renset med rendegraver, sidste år havde vi noget med om drænet der sander til, vi har

flyttet en del sten ,men vi bliver nødt til at forlænge røret med 6 m. vi var nok for sparsommelige i
første omgang. Der er øvet hærværk på den meget meget dyre vandlas en eller anden mener

åbenbart den virker forkert og har prøvet med en mejsel at banke den ud, den virker fantastisk og vi
pointerer kraftigl at folk holder fingrene fra den.

Formanden har været til et par møder med kommunen ang. Højvandssikring, kommunen har spurgt

om grundejerforeningen vil være mellem led og vi har sagt ja, men det er kommunen der helt og

holdent står forhele projektet, det skal behandles i byrådet juli / august. Grundejerforeningen som

sådan har intet med sagen at gøre. Som der blev sagt til det store fællesmøde er området blevet målt

op.

Strandrensningen gik fi nt.

Dirigenten gav adgang til spørgsmåI.
Inger Vibeke Storm Øreflippen 55 ville geme spørge om grundvandet når det står højt i området

kan blive tømt ud i drænet .

Formanden svarede ja det trækker fantastisk fra de bagerste søer.

Bestyrelsen har drøftet en ide om hajtænder på de nye vejmundinger, men efter en del debat var der

nogle ting som skulle undersøges.

Ad.3. Fremlæggelse af det reviderede regnskab og budgetfot2Ol4

Regnskab og budget blev godkendt.

Ad. 4. Forslag fra bestyrelsen.


